索於完成日期前後向目標公司所提出。擔保人同意就賣方於股權轉讓協議項下有關
承諾責任的履行提供擔保。

6

於完成前後的本集團架構如下：

完成前

100%

100%

目標公司

該物業

賣方

完成後

100%

100%

目標公司

本集團

該物業

7

代價股份

代價股份將按發行價配發及發行，並入賬列作繳足。

代價股份一經配發及發行，將在所有方面與配發及發行代價股份當日之已發行股份，
享有同等地位，包括於記錄日期（將於該配發及發行日期當日或期後）派發或擬派股
息、分配或其他派付之權利。

於本公佈日期，代價股份佔本公司已發行股份總數約1.53%，並佔經配發及發行代
價股份擴大後之本公司已發行股份總數約1.50%（假設由本公佈日期起直至完成日
期為止，除發行代價股份外，本公司已發行股本概無變動）。代價股份之總面值將為
7,668,633.20港元。

發行價

發行價較：

(a) 股份於二零一七年一月十二日（即股權轉讓協議日期前最後一個交易日）在聯交
所所報收市價每股0.445港元折讓約1.12%；

(b) 股份於緊接股權轉讓協議日期前最後五個連續交易日在聯交所所報平均收市價
每股0.423港元折讓約4.02%；及

(c) 股份於緊接股權轉讓協議日期前最後十個連續交易日在聯交所所報平均收市價
每股0.4225港元折讓約4.14%。

每股代價股份0.44港元的發行價乃由股權轉讓協議的訂約方，經參考當前股份的交易
價格及市場現況後按公平原則磋商釐定。董事認為發行價屬公平合理。

8

一般授權

代價股份將會根據一般授權於完成日期配發及發行。股東已於二零一六年六月二十四
日舉行的股東週年大會上通過一項普通決議案，授予董事一般授權，以配發及發行最
多達決議案獲通過當日本公司已發行股份總數量的20%，即933,160,350股股份。於本
公佈日期，根據本公司於二零一六年十一月一日所公佈的認購事項，已根據一般授權
配發及發行僅351,599,550股股份。因此，本公司根據一般授權可進一步配發及發行的
新股份數目為581,560,800股。

禁售期

根據股權轉讓協議，賣方或其指定獲提名人不得於完成日期起計六個月期間任何時
間(i)出售、(ii)訂立任何協議出售任何代價股份中的直接或間接權益，或(iii)以其他方
式創立任何產權負債。

申請上市

本公司將向聯交所申請批准代價股份上市及買賣。

9

股權架構變動

下表載列於以下時間本公司股權架構的變動：(i)於本公佈日期並在完成前；及(ii)緊
隨完成和配發及發行代價股份後（假設配發及發行代價股份前本公司股權架構概無
變動）：

股東 本公佈日期及完成前的股權
緊隨完成及配發及

發行代價股份後的股權
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

董事：
江建軍先生（附註a） 594,759,044 11.84 594,759,044 11.66

何文輝先生 2,000,000 0.04 2,000,000 0.04

柯雄瀚先生 1,000,000 0.02 1,000,000 0.02

江建成先生 500,000 0.01 500,000 0.01

黎曉峰先生 500,000 0.01 500,000 0.01

598,759,044 11.92 598,759,044 11.74

主要股東
北大荒（香港）國際貿易有限公司
（附註b） 660,000,000 13.14 660,000,000 12.94

Able Turbo Enterprises Limited（附註c） 380,180,000 7.57 380,180,000 7.46

公眾股東：
賣方 – – 76,686,332 1.50

其他公眾股東 3,384,262,258 67.37 3,384,262,258 66.36

總計 5,023,201,302 100.00 5,099,887,634 100.00

附註：

a. 該等594,759,044股股份中，由江建軍先生（「江先生」）持有242,460,000股股份；江先生配偶黎卓

勛女士持有5,840,000股股份；經緯集團（中國）投資發展有限公司（「經緯」）持有253,259,044股

股份及華銀集團投資發展有限公司（「華銀」）持有93,200,000股股份。由於經緯及華銀乃由江先

生全資擁有，故根據證券及期貨條例，江先生被視為分別於經緯所持有的253,259,044股股份及

華銀所持有的93,200,000股股份中擁有權益。

10

b. 該等660,000,000股股份由北大荒（香港）國際貿易有限公司所持有，而北大荒（香港）國際貿易

有限公司由黑龍江農墾北大荒商貿集團有限責任公司全資擁有，黑龍江農墾北大荒商貿集團有

限責任公司則由黑龍江北大荒農墾集團總公司全資擁有。因此，根據證券及期貨條例，黑龍江

農墾北大荒商貿集團有限責任公司及黑龍江北大荒農墾集團總公司均被視為於北大荒（香港）

國際貿易有限公司所持有的660,000,000股股份中擁有權益。

c. 該等380,180,000股股份中，由Able Turbo Enterprises Limited（「Able Turbo」）及中國食品飲品集

團有限公司（「中國食品」）分別持有225,783,474股股份及154,396,526股股份。由於中國食品由